
某部维修器材仓库信息化改造项目中标公告

交易编号：D02-12620000224333349J-20240711-050264-6

我单位 2024 年 08 月 22 日 09:00 就以下项目进行了公开招标，现就投标供应商

评审结果公告如下：

一、项目名称： 某部维修器材仓库信息化改造项目

二、项目编号：2024-JLXLAD-G1005

四、公告时间：自发布之日起 3个工作日

五、评审结果(前三名中标候选人)：

第一中标候选人：四川国软科技集团有限公司，投标报价：1450930.00元。

第二中标候选人：深圳云崎智能信息技术有限公司，投标报价：1458014.88

元。

第三中标候选人：广州久景通信设备有限公司，投标报价：1462983.87元。

如有关投标供应商对采购结果有异议，可以在公示期内，以书面形式向采购

机构提出质疑，采购机构将在收到质疑书后7个工作日内，向质疑人做出书面答

复。

六、中标供应商：

供应商名称：四川国软科技集团有限公司

中标地址： 成都金牛高新技术产业园区金凤凰大道666号66号楼

中标金额：1450930.00元 （壹佰肆拾伍万零玖佰叁拾元整）

工 期：合同签订后30日历天

项目经理：徐辉 身份证号：510113196804240419

注册编号：川1512006200906764

七、评标委员会成员：

赵子文、李亚亚、白存云、邓鹏、张文亮

八、招标人联系方式

招 标 人：某单位

地 址：甘肃省嘉峪关市

联 系 人：张先生、 王先生

电 话：15337931004 15326130662



九、采购代理机构联系方式：

采购代理机构：甘肃红叶工程项目管理有限公司

地 址：甘肃省兰州市城关区雁北街道南滨河东路 5222号名城广场 1

幢 3单元 32层 3226-2室

联 系 人：稂女士

联系电话：17794270300

十、监督部门联系方式：

联系人：李先生

联系电话：15337931034

采购机构：甘肃红叶工程项目管理有限公司

2024年 08月 27日


		2024-08-26T06:11:23+0000
	none
	I'm the author of the document


		2024-08-26T06:11:29+0000
	none
	I'm the author of the document




